a contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de expediente
para atender a futuras e eventuais demandas da Secretaria de Educação e Juventude.
2.2. ACRESCENTAR 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do
contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 13.198,75
(treze mil, cento e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.4. Fica acrescida a razão de 25% (vinte e cinco por cento) ao valor global do
contrato, que corresponde ao valor de R$ 13.198,75 (treze mil, cento e noventa e oito
reais e setenta e cinco centavos).
3.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
contratado dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos

[...]

fornecimento de materiais de expediente para atender a futuras e eventuais demandas da

Secretaria de Educação e Juventude. Modalidade do aditivo: Valor (25%). Acrésimo de 25%

(vinte e cinco por cento) ao vator global do contrato, que corresponde ao valor de RS 13.198,75

(treze mil, cento e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos). Data da assinatura:

27/01/2025.

Certificação Digital: UEZFAPKK-B20JVIRJ-1YFBGWFEX-GVOUNIFO
Versão eletrônica disponivel em: https:/Avww6 juazeiro.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil